secunda.
(S .T .) Ego Tealdus, notarius sacri palacii, rogatus scripsi.

15

1245, luglio 29, G enova

Giacoma, vedova di Giovanni Navarro, dona a l monastero di San Benigno, 
nella persona dell’abate Filippo, un castagneto a Fumeri, in località Cam 
pus M artignonus, riservandosene l ’usufrutto, in cambio della celebrazione 
perpetua dell’anniversario per la sua anima e per quelle del marito e del fi
glio,

— 15 —
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O r i g i n a l e  [A], S. Benigno, 10.

ffi In nomine domini nostri Iesu Christi. Ego Iacoba, uxor quondam 
Iohannis Navarri, pro remedio anime mariti | mei quondam lohannis Navar- 
ri et pro remedio anime mee et anime filii mei Thomaini quondam | do, 
dono, cedo et trado tibi Filipo, abbati monasterii Sancti Benigni, nomine 
prefati mona|sterii, mera, pura et irrevocabili donacione inter vivos peciam 
unam terre casta|neate positam  in territorio Fimerri, loco ubi dicitur Campus 
Martignonus, cui coheret superius | via et terra Ugonis de M arino, inferius 
et a latere terra Guillelmi Lercarii quondam et ab alia terra | quondam N ico
lai Ligaporci et terram a Nicolai de Marino. Quam terram nomine dicti 
mo|nasterii et ipsi monasterio do, dono, cedo et trado cum omni suo iure, 
comodo et utilizate, ingressibus et exitibus suis et omnibus demum pertinen- 
ciis suis superpositis et adiacen|tibus uti optimam maximamque, et quam 
terram nunc tenetb Rubaldus G astaldus et Iohannes de Pra|to Novo. 
Quam donationem  ratam habere et tenere prom itto et aliquatenus non revo
care neque j ipsam  impedire per me meosque heredes decetero, alioquin pe-, 
nam dupli de quanto dieta donatio | valet vel pro tempore valuerit tibi stipu
lanti spondeo et propterea et ad sic observandum  omnia | bona mea tibi 
pignori obligo. Possessionem quoque et dominium diete terre tibi nomine 
dicti m o|nasterii et ipsi monasterio tradidisse confiteor, constituens me, no
mine predicti mona|sterii, precario possidere donec possederò, dans tibi li- 
centiam ingrediendi corporalem posse)sionem inde quandocumque tibi pla- 
cuerit. Quam donationem sub tali modo et conditione ut debeam in vi|ta 
mea ipsam  terram usufructare in vita mea sine aliqua pensione et in me 
retineo ipsius | terre usumfructum in vita mea, quem usumfructum tibi ne
que ipsi monasterio non dono et quod post vitam  | meam teneatur ipsum 
monasterium decetero facere aniversaria mea et predictorum viri et filii mei 
| propter predictam  donationem per omnia secula seculorum. Que facio Con
silio Simonis de Carpiano et | Rainerii de Iustenexe de Figino, quos meos 
consiliatores et propinquos atque vicinos in hoc casu appello, | abrenuncians 
velleiano, iuri ipothece et omni iuri. Testes vocati predicti consiliatores et 
Guillelmus | de Alexandria, servitor abbatis Sancti Benigni. Actum  in eccle
sia predicta Sancti Benigni, anno domini|ce millesimo ducentesimo qua
dragesimo quinto, indicione secunda, die xxvnn iulii, inter nonam et 
vesperas.